
Плавание в классических ластах - 50 м Девочки (9-11)

1. Сичинава Вера 2011 III Нептун Щёлково 00:27.56 II 50
2. Данилина Арина 2011 СШОР-64 00:28.82 III 46
3. Рогова Валерия 2011 III ОКСШОР Тула 00:29.81 III 42
4. Ковалева Елизавета 2012 1юн ОКСШОР Тула 00:30.17 III 39
5. Звонцова Виктория 2011 Монофин 00:30.53 1юн 36
6. Беликова Таисия 2013 1юн Нептун Щёлково 00:30.58 1юн 33
7. Царук Адриана 2012 1юн ОСШОР Одинцово 00:30.86 1юн 30
8. Чудакова Мария 2012 1юн ОКСШОР Тула 00:31.12 1юн 27
9. Берменова Ксения 2012 2юн ОКСШОР Тула 00:31.57 1юн 24

10. Ткачева Софья 2012 2юн Белая Акула 00:33.44 2юн 22
11. Рогова Алина 2012 2юн Нептун Щёлково 00:33.69 2юн 20
12. Жданова Лина 2011 Косатка 00:35.10 2юн 18
13. Гоголева Полина 2013 2юн Нептун Щёлково 00:35.17 2юн 16

Плавание в классических ластах - 50 м Девушки (12-13)

1. Борискова Милена 2010 I Нептун Щёлково 00:23.89 КМС 50
2. Тучкова Ульяна 2009 I СШОР-64 00:25.29 I 46
3. Кулак Полина 2009 I Звезда Серпухов 00:25.46 I 42
4. Ломакина Виктория 2009 I ОКСШОР Тула 00:25.54 I 39
5. Логвинова Ольга 2009 II СШОР-64 00:25.58 I 36
6. Кирюхина Ульяна 2009 I СШОР-64 00:26.42 II 33
7. Седова Софья 2009 II СШОР-64 00:26.90 II 30

Эбель Дарья 2009 II ОСШОР Одинцово 00:26.90 II 30
9. Черешнева Елена 2010 II СК Истра 00:27.05 II 24

10. Золотова Варвара 2010 III ОКСШОР Тула 00:27.24 II 22
11. Ли Валерия 2010 Монофин 00:27.27 II 20
12. Бобрик Дарья 2009 II ФПС Тверь 00:27.68 II 18
13. Нечаева Александра 2010 III ОСШОР Одинцово 00:27.88 III 16
14. Ковалева Кира 2009 1юн СШОР-64 00:27.94 III 14
15. Марчукова Виктория 2009 III ОКСШОР Тула 00:28.23 III 12
16. Черных Арина 2009 III Косатка 00:28.30 III 10
17. Гладкова София 2010 III Белая Акула 00:29.00 III 8
18. Андреева Полина 2010 III ОКСШОР Тула 00:29.01 III 7
19. Никифорова Ксения 2010 1юн ФПС Тверь 00:29.64 III 6
20. Толмачева Вера 2010 1юн ОКСШОР Тула 00:29.88 III 5
21. Лемешко Таисия 2010 III ОСШОР Одинцово 00:30.26 III 4
22. Крохина София 2009 Белая Акула 00:30.60 1юн 3
23. Лабанова Светлана 2010 1юн ФПС Тверь 00:31.40 1юн 2
24. Чемшинова Байна 2009 1юн ОСШОР Одинцово 00:32.13 1юн 1
25. Лиховидова Таисия 2010 3юн Маргаритка 00:33.09 1юн -
26. Караванцева Анастасия 2010 1юн ОСШОР Одинцово 00:33.55 2юн -



Плавание в классических ластах - 50 м Юниорки (14-17)

1. Панферова Анастасия 2006 МС СШОР-64 00:22.54 КМС 50
2. Соколова Анастасия 2008 КМС Звезда Серпухов 00:23.65 КМС 46
3. Трегубова София 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:23.89 КМС 42
4. Терехова Анастасия 2008 I ОКСШОР Тула 00:24.40 КМС 39
5. Анохина Александра 2005 КМС СШОР-64 00:24.43 КМС 36
6. Урядченко Мария 2008 I Звезда Серпухов 00:24.46 КМС 33
7. Киселёва Николь 2006 КМС СШОР-64 00:24.75 I 30
8. Кондрашкина Анна 2008 КМС СШОР-64 00:24.89 I 27
9. Дятлова Устинья 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:24.94 I 24

10. Рябченко Ульяна 2006 ОСШОР Одинцово 00:25.23 I 22
11. Гордеева Анастасия 2005 I ОСШОР Одинцово 00:25.28 I 20
12. Лысачева Кира 2008 II СШОР-64 00:25.40 I 18
13. Белкина Софья 2008 I Звезда Серпухов 00:25.41 I 16
14. Назарова Ангелина 2007 I Звезда Серпухов 00:25.42 I 14
15. Кононцова Софья 2007 I ОСШОР Одинцово 00:25.90 I 12
16. Пузько Дарья 2006 I ОСШОР Одинцово 00:25.93 I 10
17. Чапыгина Ника 2008 I ОКСШОР Тула 00:26.03 I 8
18. Лазова София 2008 I ОСШОР Одинцово 00:26.15 I 7
19. Гуреева Яна 2005 I СШОР-64 00:26.36 II 6
20. Скобцова Екатерина 2007 I ОСШОР Одинцово 00:26.42 II 5
21. Яковлева Александра 2005 КМС Юность Москвы 00:26.56 II 4
22. Курдюкова Ангелина 2008 II Звезда Серпухов 00:26.77 II 3
23. Сорокина Алина 2008 II СШОР-64 00:26.93 II 2
24. Родионова Ксения 2007 III ОКСШОР Тула 00:27.04 II 1
25. Цымбаларь Ксения 2008 II СШОР-64 00:27.24 II -
26. Гондарь Мария 2007 I ФПС Тверь 00:27.26 II -
27. Богун Таисия 2008 1юн СШОР-64 00:27.41 II -
28. Жарова Алёна 2008 II СШОР-64 00:27.54 II -
29. Шидакова Айшат 2007 1юн Белая Акула 00:27.96 III -
30. Новикова Злата 2008 III Косатка 00:28.43 III -
31. Бармакова Анастасия 2006 III Белая Акула 00:28.60 III -
32. Бородкина Вероника 2008 ФПС Тверь 00:28.94 III -
33. Морозова Арина 2007 1юн Косатка 00:29.60 III -
34. Бармакова Александра 2008 III Белая Акула 00:30.05 III -
35. Сорокина Анастасия 2008 III Косатка 00:30.78 1юн -
36. Олейник Софья 2007 2юн Маргаритка 00:33.05 1юн -

Плавание в классических ластах - 50 м Женщины

1. Бугаенко Елена 2004 КМС ОСШОР Одинцово 00:24.70 I 50
2. Черняк Оксана 2001 Монофин 00:26.61 II 46
3. Логинова Екатерина 2002 I СШОР-64 00:27.10 II 42
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4. Бадулина Екатерина 2004 III Косатка 00:29.13 III 39
Постемская Наталья 1973 МС Монофин фальстарт -

Плавание в классических ластах - 50 м Мальчики (9-11)

1. Краморов Богдан 2011 III Звезда Серпухов 00:27.16 1юн 50
2. Петрунин Савелий 2011 III Звезда Серпухов 00:27.47 1юн 46
3. Селиверстов Ярослав 2011 1юн ОКСШОР Тула 00:27.57 1юн 42
4. Захаров Мирон 2011 III Звезда Серпухов 00:27.86 1юн 39
5. Павлов Александр 2012 2юн Нептун Щёлково 00:30.35 2юн 36
6. Лобачев Денис 2011 1юн Белая Акула 00:30.69 2юн 33
7. Сергеев Иван 2011 2юн ОКСШОР Тула 00:31.31 2юн 30
8. Антонов Роман 2011 2юн Нептун Щёлково 00:31.33 2юн 27
9. Родин Марк 2012 Монофин 00:31.79 2юн 24

10. Астахов Константин 2012 2юн ОКСШОР Тула 00:31.97 2юн 22
11. Андреев Лев 2012 3юн Белая Акула 00:32.02 2юн 20
12. Андреев Семён 2011 3юн Белая Акула 00:32.50 3юн 18
13. Кривохлябин Давид 2011 III СК Истра 00:33.50 3юн 16
14. Мутыров Анир 2011 1юн ОСШОР Одинцово 00:34.79 3юн 14

Назаренко Артём 2012 ОСШОР Одинцово 00:34.79 3юн 14
16. Картанин Кирилл 2012 Нептун Щёлково 00:35.36 10
17. Песков Алексей 2013 Косатка 00:40.12 8
18. Акбиев Тимур 2012 1юн ОСШОР Одинцово 00:41.57 7
19. Мухамедшин Радэль 2012 1юн ОСШОР Одинцово 00:44.90 6
20. Мухамедшин Ранэль 2012 1юн ОСШОР Одинцово 00:49.25 5
21. Валеев Роман 2013 ОСШОР Одинцово 00:55.18 4

Плавание в классических ластах - 50 м Юноши (12-13)

1. Еремин Тимофей 2009 II Звезда Серпухов 00:22.63 I 50
2. Барановский Георгий 2009 III ОКСШОР Тула 00:24.08 II 46
3. Нютин Михаил 2009 III СК Истра 00:25.41 III 42
4. Ломакин Андрей 2009 III ОКСШОР Тула 00:25.71 III 39
5. Мишенин Николай 2009 1юн СШОР-64 00:25.72 III 36
6. Очеев Сергей 2010 III ОСШОР Одинцово 00:26.23 III 33
7. Беликов Андрей 2010 1юн Нептун Щёлково 00:26.90 1юн 30
8. Николаев Иван 2010 1юн Нептун Щёлково 00:27.09 1юн 27
9. Анисимов Илья 2009 2юн Косатка 00:27.23 1юн 24

10. Рубцов Илья 2010 1юн ОКСШОР Тула 00:27.25 1юн 22
11. Харитонов Максим 2009 III СШОР-64 00:27.29 1юн 20
12. Дрябжинский Макар 2009 1юн ОСШОР Одинцово 00:27.58 1юн 18
13. Морозов Савелий 2010 1юн Косатка 00:27.70 1юн 16
14. Семичаснов Павел 2010 1юн ОКСШОР Тула 00:28.11 1юн 14
15. Рассказов Гордей 2010 1юн СШОР-64 00:28.19 1юн 12
16. Егармин Никита 2010 1юн СШОР-64 00:28.37 1юн 10
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17. Гореликов Александр 2010 2юн ШВВС МГПУ 00:29.02 1юн 8
18. Салин Федор 2010 1юн Нептун Щёлково 00:29.12 1юн 7

Пряников Максим 2009 2юн Белая Акула 00:29.12 1юн 7
20. Любицкий Даниил 2009 1юн ОСШОР Одинцово 00:29.23 1юн 5
21. Еремин Георгий 2010 2юн ОКСШОР Тула 00:29.55 1юн 4
22. Воронов Никита 2010 1юн ОСШОР Одинцово 00:29.94 2юн 3
23. Дронов Алексей 2009 Косатка 00:30.46 2юн 2
24. Гаркуша Дмитрий 2010 Маргаритка 00:30.72 2юн 1
25. Иванов Ярослав 2009 3юн Белая Акула 00:31.78 2юн -
26. Обухов Михаил 2010 2юн Косатка 00:33.13 3юн -
27. Сердюков Даниил 2010 Косатка 00:35.44 -
28. Корчагин Глеб 2010 1юн ОСШОР Одинцово 00:35.45 -
29. Михура Мартин 2010 1юн ФПС Тверь 00:36.87 -

Плавание в классических ластах - 50 м Юниоры (14-17)

1. Зайцев Никита 2006 КМС ОСШОР Одинцово 00:20.91 КМС 50
2. Александров Кирилл 2006 КМС СШОР-64 00:21.68 I 46
3. Воронцов Алексей 2005 КМС Звезда Серпухов 00:21.78 I 42
4. Малик Камил 2006 II ШВВС МГПУ 00:21.87 I 39
5. Логачев Константин 2006 Монофин 00:22.12 I 36
6. Комардин Вячеслав 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:22.15 I 33
7. Овечкин Андрей 2005 КМС ОКСШОР Тула 00:22.34 I 30
8. Архипов Сергей 2008 II ШВВС МГПУ 00:22.41 I 27
9. Зикеев Иван 2006 I ШВВС МГПУ 00:22.75 I 24

10. Денисенков Кирилл 2006 КМС ОСШОР Одинцово 00:22.90 I 22
11. Севостьянов Роман 2007 II СШОР-64 00:22.92 II 20
12. Букин Денис 2005 II Звезда Серпухов 00:23.00 II 18
13. Ардатов Иван 2008 I ОКСШОР Тула 00:23.08 II 16
14. Шераутин Михаил 2008 I ОКСШОР Тула 00:23.29 II 14
15. Ноговицын Артем 2007 I ОКСШОР Тула 00:23.36 II 12
16. Ложенко Максим 2008 I ОКСШОР Тула 00:23.56 II 10
17. Вознесенский Ефим 2007 II Косатка 00:23.67 II 8
18. Петров Егор 2007 Монофин 00:23.70 II 7
19. Шорников Михаил 2007 II Звезда Серпухов 00:23.81 II 6
20. Петрусюк Тимофей 2008 III Косатка 00:23.95 II 5
21. Емельянов Иван 2006 II ОКСШОР Тула 00:23.97 II 4
22. Петерман Атрем 2005 I ФПС Тверь 00:24.04 II 3
23. Иванов Норман 2007 III ОСШОР Одинцово 00:24.06 II 2
24. Смирнов Егор 2008 II ОСШОР Одинцово 00:24.22 II 1
25. Иванов Филипп 2005 1юн ОСШОР Одинцово 00:24.26 II -
26. Шамтов Дмитрий 2008 III Косатка 00:24.46 II -
27. Богачёв Антон 2006 II Косатка 00:25.01 III -
28. Арюлин Никита 2008 II ОСШОР Одинцово 00:25.06 III -
29. Савчук Дмитрий 2008 III СШОР-64 00:25.09 III -
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30. Карасев Артем 2008 II СК Истра 00:25.18 III -
31. Поздняков Михаил 2008 III ФПС Тверь 00:25.67 III -
32. Фисюренко Григорий 2008 Косатка 00:25.83 III -
33. Федосеев Алексей 2005 ШВВС МГПУ 00:25.87 III -
34. Аникин Даниил 2008 2юн СШОР-64 00:26.33 1юн -
35. Солодий Матвей 2008 ОСШОР Одинцово 00:26.70 1юн -
36. Бриз Эндрю 2007 2юн Маргаритка 00:28.95 1юн -
37. Алексеев Артемий 2007 Косатка 00:29.09 1юн -
38. Борисов Борис 2007 Маргаритка 00:29.16 1юн -

Плавание в классических ластах - 50 м Мужчины

1. Сомов Константин 1997 МС Косатка 00:21.54 I 50
2. Липатов Андрей 2003 КМС СШОР-64 00:21.79 I 46
3. Шамтов Максим 2001 МС Косатка 00:22.11 I 42
4. Мастушкин Михаил 2004 Монофин 00:23.02 II 39
5. Малик Марат 2003 I ШВВС МГПУ 00:23.18 II 36
6. Симонов Александр 1995 МС Косатка 00:24.03 II 33
7. Зиборов Николай 2003 1юн Косатка 00:25.89 III 30

Плавание в ластах - 50 м Девочки (9-11)

1. Сичинава Вера 2011 III Нептун Щёлково 00:25.92 1юн 50
2. Рогова Валерия 2011 III ОКСШОР Тула 00:26.38 1юн 46
3. Сеничкина Александра 2011 Монофин 00:26.40 1юн 42
4. Ковалева Елизавета 2012 1юн ОКСШОР Тула 00:27.80 2юн 39
5. Берменова Ксения 2012 2юн ОКСШОР Тула 00:30.01 3юн 36
6. Рогова Алина 2012 2юн Нептун Щёлково 00:30.78 3юн 33

Плавание в ластах - 50 м Девушки (12-13)

1. Бунакова Дарья 2009 КМС ОКСШОР Тула 00:22.03 II 50
2. Золотова Варвара 2010 III ОКСШОР Тула 00:24.18 III 46
3. Коробко Полина 2009 III Нептун Щёлково 00:24.94 1юн 42
4. Гоголева Дарья 2009 Нептун Щёлково 00:25.03 1юн 39
5. Лохмачева Ника 2010 III Нептун Щёлково 00:25.18 1юн 36
6. Нечаева Александра 2010 III ОСШОР Одинцово 00:26.28 1юн 33
7. Андреева Полина 2010 III ОКСШОР Тула 00:26.92 1юн 30
8. Бобрик Дарья 2009 II ФПС Тверь 00:26.96 1юн 27
9. Толмачева Вера 2010 1юн ОКСШОР Тула 00:30.55 3юн 24

Плавание в ластах - 50 м Юниорки (14-17)

1. Терехова Анастасия 2008 I ОКСШОР Тула 00:22.00 II 50
2. Каневская Анастасия 2006 КМС СШОР-64 00:22.73 II 46
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3. Лазова София 2008 I ОСШОР Одинцово 00:23.06 III 42
4. Гондарь Мария 2007 I ФПС Тверь 00:28.29 2юн 39
5. Олейник Софья 2007 2юн Маргаритка 00:31.29 3юн 36

Плавание в ластах - 50 м Женщины

1. Постемская Наталья 1973 МС Монофин 00:25.41 1юн 50

Плавание в ластах - 50 м Мальчики (9-11)

1. Антонов Роман 2011 2юн Нептун Щёлково 00:29.74 50
2. Павлов Александр 2012 2юн Нептун Щёлково 00:29.91 46
3. Картанин Кирилл 2012 Нептун Щёлково 00:31.14 42

Плавание в ластах - 50 м Юноши (12-13)

1. Барановский Георгий 2009 III ОКСШОР Тула 00:22.56 1юн 50
2. Бобков Денис 2009 II ОКСШОР Тула 00:23.08 1юн 46
3. Ледовой Антон 2010 1юн Нептун Щёлково 00:24.13 2юн 42
4. Рогов Григорий 2010 1юн ОКСШОР Тула 00:24.69 2юн 39
5. Киреев Дмитрий 2009 1юн ОКСШОР Тула 00:24.85 2юн 36
6. Николаев Иван 2010 1юн Нептун Щёлково 00:25.63 2юн 33
7. Жариков Алексей 2009 1юн ОКСШОР Тула 00:25.65 2юн 30
8. Рябченко Никита 2009 1юн Нептун Щёлково 00:26.55 3юн 27
9. Рубцов Илья 2010 1юн ОКСШОР Тула 00:26.89 3юн 24

Плавание в ластах - 50 м Юниоры (14-17)

1. Данилин Александр 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:20.20 III 50
2. Понкратов Кирилл 2008 I ОКСШОР Тула 00:20.27 III 46
3. Бобрик Илья 2006 I ФПС Тверь 00:21.51 III 42
4. Емельянов Иван 2006 II ОКСШОР Тула 00:21.80 III 39
5. Петерман Атрем 2005 I ФПС Тверь 00:22.22 1юн 36
6. Михайлов Илья 2006 Монофин 00:24.00 1юн 33
7. Поздняков Михаил 2008 III ФПС Тверь 00:26.32 3юн 30
8. Бриз Эндрю 2007 2юн Маргаритка 00:30.38 27

Ныряние в ластах в длину - 50 м Юниорки (14-17)

1. Каневская Анастасия 2006 КМС СШОР-64 00:20.70 II 50
2. Родионова Ксения 2007 III ОКСШОР Тула 00:22.91 46
3. Борисова Яна 2008 I ОСШОР Одинцово 00:23.20 42
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Ныряние в ластах в длину - 50 м Женщины

1. Воронцова Полина 2004 II Косатка 00:27.41 50

Ныряние в ластах в длину - 50 м Юниоры (14-17)

1. Зайцев Никита 2006 КМС ОСШОР Одинцово 00:17.82 II 50
2. Ардатов Иван 2008 I ОКСШОР Тула 00:19.06 III 46
3. Бобрик Илья 2006 I ФПС Тверь 00:19.53 III 42
4. Петров Егор 2007 Монофин 00:20.41 39
5. Михайлов Илья 2006 Монофин 00:21.30 36

Ныряние в ластах в длину - 50 м Мужчины

1. Сомов Константин 1997 МС Косатка 00:20.52 50

Плавание в классических ластах - 100 м Девочки (9-11)

1. Данилина Арина 2011 СШОР-64 01:04.95 III 50
2. Сеничкина Александра 2011 Монофин 01:07.33 III 46
3. Беликова Таисия 2013 1юн Нептун Щёлково 01:07.98 1юн 42
4. Царук Адриана 2012 1юн ОСШОР Одинцово 01:09.45 1юн 39
5. Чудакова Мария 2012 1юн ОКСШОР Тула 01:12.77 1юн 36
6. Ткачева Софья 2012 2юн Белая Акула 01:14.76 2юн 33
7. Гоголева Полина 2013 2юн Нептун Щёлково 01:20.20 3юн 30
8. Жданова Лина 2011 Косатка 01:21.13 3юн 27

Плавание в классических ластах - 100 м Девушки (12-13)

1. Борискова Милена 2010 I Нептун Щёлково 00:53.40 I 50
2. Тучкова Ульяна 2009 I СШОР-64 00:55.75 I 46
3. Ломакина Виктория 2009 I ОКСШОР Тула 00:55.92 I 42
4. Кирюхина Ульяна 2009 I СШОР-64 00:56.00 I 39
5. Логвинова Ольга 2009 II СШОР-64 00:56.01 I 36
6. Кулак Полина 2009 I Звезда Серпухов 00:56.30 I 33
7. Седова Софья 2009 II СШОР-64 00:58.94 II 30
8. Ли Валерия 2010 Монофин 00:59.63 II 27
9. Эбель Дарья 2009 II ОСШОР Одинцово 01:00.16 II 24

10. Черешнева Елена 2010 II СК Истра 01:00.86 II 22
11. Ковалева Кира 2009 1юн СШОР-64 01:02.29 III 20
12. Марчукова Виктория 2009 III ОКСШОР Тула 01:02.44 III 18
13. Коробко Полина 2009 III Нептун Щёлково 01:03.93 III 16
14. Гладкова София 2010 III Белая Акула 01:04.05 III 14
15. Черных Арина 2009 III Косатка 01:04.40 III 12
16. Лемешко Таисия 2010 III ОСШОР Одинцово 01:05.91 III 10
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17. Гоголева Дарья 2009 Нептун Щёлково 01:06.59 III 8
18. Чемшинова Байна 2009 1юн ОСШОР Одинцово 01:07.42 1юн 7
19. Никифорова Ксения 2010 1юн ФПС Тверь 01:07.64 1юн 6
20. Крохина София 2009 Белая Акула 01:08.44 1юн 5
21. Лабанова Светлана 2010 1юн ФПС Тверь 01:13.30 2юн 4

Плавание в классических ластах - 100 м Юниорки (14-17)

1. Трегубова София 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:51.75 КМС 50
2. Панферова Анастасия 2006 МС СШОР-64 00:53.06 КМС 46
3. Урядченко Мария 2008 I Звезда Серпухов 00:54.06 I 42
4. Соколова Анастасия 2008 КМС Звезда Серпухов 00:54.24 I 39
5. Киселёва Николь 2006 КМС СШОР-64 00:54.26 I 36
6. Анохина Александра 2005 КМС СШОР-64 00:54.31 I 33
7. Дятлова Устинья 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:55.24 I 30
8. Рябченко Ульяна 2006 ОСШОР Одинцово 00:55.27 I 27
9. Кондрашкина Анна 2008 КМС СШОР-64 00:55.28 I 24

10. Назарова Ангелина 2007 I Звезда Серпухов 00:55.64 I 22
11. Чапыгина Ника 2008 I ОКСШОР Тула 00:57.02 II 20
12. Сорокина Алина 2008 II СШОР-64 00:57.97 II 18
13. Гуреева Яна 2005 I СШОР-64 00:58.00 II 16
14. Борисова Яна 2008 I ОСШОР Одинцово 00:58.24 II 14
15. Лысачева Кира 2008 II СШОР-64 00:58.36 II 12
16. Яковлева Александра 2005 КМС Юность Москвы 00:58.63 II 10
17. Белкина Софья 2008 I Звезда Серпухов 00:58.68 II 8
18. Курдюкова Ангелина 2008 II Звезда Серпухов 00:59.22 II 7
19. Скобцова Екатерина 2007 I ОСШОР Одинцово 00:59.88 II 6
20. Гондарь Мария 2007 I ФПС Тверь 01:00.38 II 5
21. Цымбаларь Ксения 2008 II СШОР-64 01:00.64 II 4
22. Жарова Алёна 2008 II СШОР-64 01:00.92 II 3
23. Бармакова Анастасия 2006 III Белая Акула 01:03.64 III 2
24. Шидакова Айшат 2007 1юн Белая Акула 01:03.87 III 1
25. Новикова Злата 2008 III Косатка 01:04.59 III -
26. Богун Таисия 2008 1юн СШОР-64 01:05.23 III -
27. Бармакова Александра 2008 III Белая Акула 01:05.29 III -
28. Бородкина Вероника 2008 ФПС Тверь 01:06.10 III -
29. Сорокина Анастасия 2008 III Косатка 01:08.38 1юн -

Плавание в классических ластах - 100 м Женщины

1. Бугаенко Елена 2004 КМС ОСШОР Одинцово 00:53.35 I 50
2. Воронцова Полина 2004 II Косатка 01:00.05 II 46
3. Бадулина Екатерина 2004 III Косатка 01:06.97 III 42
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Плавание в классических ластах - 100 м Мальчики (9-11)

1. Селиверстов Ярослав 2011 1юн ОКСШОР Тула 01:00.40 1юн 50
2. Захаров Мирон 2011 III Звезда Серпухов 01:01.09 1юн 46
3. Петрунин Савелий 2011 III Звезда Серпухов 01:02.23 1юн 42
4. Краморов Богдан 2011 III Звезда Серпухов 01:04.54 1юн 39
5. Лобачев Денис 2011 1юн Белая Акула 01:05.50 1юн 36
6. Павлов Александр 2012 2юн Нептун Щёлково 01:08.64 2юн 33
7. Андреев Семён 2011 3юн Белая Акула 01:10.00 2юн 30
8. Сергеев Иван 2011 2юн ОКСШОР Тула 01:10.17 2юн 27
9. Родин Марк 2012 Монофин 01:10.21 2юн 24

10. Андреев Лев 2012 3юн Белая Акула 01:11.60 3юн 22
11. Мутыров Анир 2011 1юн ОСШОР Одинцово 01:12.32 3юн 20
12. Кривохлябин Давид 2011 III СК Истра 01:13.49 3юн 18
13. Назаренко Артём 2012 ОСШОР Одинцово 01:19.19 16
14. Матвейчук Александр 2012 1юн ОСШОР Одинцово 01:19.76 14
15. Акбиев Тимур 2012 1юн ОСШОР Одинцово 01:31.77 12
16. Песков Алексей 2013 Косатка 01:38.57 10

Плавание в классических ластах - 100 м Юноши (12-13)

1. Еремин Тимофей 2009 II Звезда Серпухов 00:50.88 II 50
2. Морозов Глеб 2009 II Нептун Щёлково 00:53.82 II 46
3. Бобков Денис 2009 II ОКСШОР Тула 00:55.47 II 42
4. Ломакин Андрей 2009 III ОКСШОР Тула 00:57.08 III 39
5. Мишенин Николай 2009 1юн СШОР-64 00:58.12 III 36
6. Харитонов Максим 2009 III СШОР-64 00:59.15 III 33
7. Очеев Сергей 2010 III ОСШОР Одинцово 01:00.40 1юн 30
8. Рубцов Илья 2010 1юн ОКСШОР Тула 01:00.51 1юн 27
9. Жариков Алексей 2009 1юн ОКСШОР Тула 01:00.88 1юн 24

10. Анисимов Илья 2009 2юн Косатка 01:01.16 1юн 22
11. Рассказов Гордей 2010 1юн СШОР-64 01:01.36 1юн 20
12. Дрябжинский Макар 2009 1юн ОСШОР Одинцово 01:01.82 1юн 18
13. Рогов Григорий 2010 1юн ОКСШОР Тула 01:01.98 1юн 16
14. Егармин Никита 2010 1юн СШОР-64 01:02.08 1юн 14
15. Семичаснов Павел 2010 1юн ОКСШОР Тула 01:02.13 1юн 12
16. Салин Федор 2010 1юн Нептун Щёлково 01:02.91 1юн 10
17. Любицкий Даниил 2009 1юн ОСШОР Одинцово 01:03.45 1юн 8
18. Рябченко Никита 2009 1юн Нептун Щёлково 01:03.84 1юн 7
19. Гущин Алексей 2010 1юн ОКСШОР Тула 01:03.99 1юн 6
20. Раздоров Яков 2009 1юн ОСШОР Одинцово 01:04.20 1юн 5
21. Морозов Савелий 2010 1юн Косатка 01:04.24 1юн 4
22. Еремин Георгий 2010 2юн ОКСШОР Тула 01:04.94 1юн 3
23. Нютин Михаил 2009 III СК Истра 01:05.14 1юн 2
24. Гореликов Александр 2010 2юн ШВВС МГПУ 01:05.67 2юн 1
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25. Воронов Никита 2010 1юн ОСШОР Одинцово 01:06.35 2юн -
26. Пряников Максим 2009 2юн Белая Акула 01:07.57 2юн -
27. Гаркуша Дмитрий 2010 Маргаритка 01:09.95 2юн -
28. Дронов Алексей 2009 Косатка 01:10.11 2юн -
29. Иванов Ярослав 2009 3юн Белая Акула 01:12.27 3юн -
30. Обухов Михаил 2010 2юн Косатка 01:15.27 3юн -
31. Корчагин Глеб 2010 1юн ОСШОР Одинцово 01:15.93 3юн -
32. Михура Мартин 2010 1юн ФПС Тверь 01:18.64 -
33. Сердюков Даниил 2010 Косатка 01:25.58 -

Плавание в классических ластах - 100 м Юниоры (14-17)

1. Воронцов Алексей 2005 КМС Звезда Серпухов 00:46.77 КМС 50
2. Александров Кирилл 2006 КМС СШОР-64 00:47.33 I 46
3. Зайцев Никита 2006 КМС ОСШОР Одинцово 00:47.52 I 42
4. Малик Камил 2006 II ШВВС МГПУ 00:48.57 I 39
5. Логачев Константин 2006 Монофин 00:48.58 I 36
6. Овечкин Андрей 2005 КМС ОКСШОР Тула 00:48.90 I 33
7. Бобрик Илья 2006 I ФПС Тверь 00:49.09 I 30
8. Зикеев Иван 2006 I ШВВС МГПУ 00:49.24 I 27
9. Архипов Сергей 2008 II ШВВС МГПУ 00:49.96 I 24

10. Севостьянов Роман 2007 II СШОР-64 00:50.41 I 22
11. Комардин Вячеслав 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:51.16 II 20
12. Букин Денис 2005 II Звезда Серпухов 00:51.87 II 18
13. Петров Егор 2007 Монофин 00:52.39 II 16
14. Емельянов Иван 2006 II ОКСШОР Тула 00:53.01 II 14
15. Петерман Атрем 2005 I ФПС Тверь 00:53.36 II 12
16. Петрусюк Тимофей 2008 III Косатка 00:53.51 II 10
17. Иванов Норман 2007 III ОСШОР Одинцово 00:53.64 II 8
18. Шорников Михаил 2007 II Звезда Серпухов 00:53.98 II 7
19. Иванов Филипп 2005 1юн ОСШОР Одинцово 00:54.08 II 6
20. Смирнов Егор 2008 II ОСШОР Одинцово 00:54.27 II 5
21. Вознесенский Ефим 2007 II Косатка 00:54.33 II 4
22. Савчук Дмитрий 2008 III СШОР-64 00:55.41 II 3
23. Карасев Артем 2008 II СК Истра 00:56.10 III 2
24. Шамтов Дмитрий 2008 III Косатка 00:56.21 III 1
25. Дымов Дмитрий 2008 II ОКСШОР Тула 00:56.63 III -
26. Богачёв Антон 2006 II Косатка 00:56.67 III -
27. Михайлов Илья 2006 Монофин 00:56.82 III -
28. Фисюренко Григорий 2008 Косатка 00:57.31 III -
29. Аникин Даниил 2008 2юн СШОР-64 00:58.07 III -

Арюлин Никита 2008 II ОСШОР Одинцово 00:58.07 III -
31. Поздняков Михаил 2008 III ФПС Тверь 00:58.82 III -
32. Федосеев Алексей 2005 ШВВС МГПУ 00:59.40 III -
33. Солодий Матвей 2008 ОСШОР Одинцово 01:00.63 1юн -
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34. Алексеев Артемий 2007 Косатка 01:06.99 2юн -
35. Борисов Борис 2007 Маргаритка 01:11.48 2юн -

Плавание в классических ластах - 100 м Мужчины

1. Липатов Андрей 2003 КМС СШОР-64 00:48.37 I 50
2. Малик Марат 2003 I ШВВС МГПУ 00:50.91 II 46
3. Симонов Александр 1995 МС Косатка 00:52.61 II 42
4. Зиборов Николай 2003 1юн Косатка 00:57.84 III 39

Плавание в ластах - 100 м Девочки (9-11)

1. Сичинава Вера 2011 III Нептун Щёлково 00:57.48 1юн 50
2. Ковалева Елизавета 2012 1юн ОКСШОР Тула 01:01.57 2юн 46
3. Чудакова Мария 2012 1юн ОКСШОР Тула 01:06.66 3юн 42
4. Рогова Алина 2012 2юн Нептун Щёлково 01:09.49 3юн 39
5. Звонцова Виктория 2011 Монофин 01:17.34 36

Плавание в ластах - 100 м Девушки (12-13)

1. Бунакова Дарья 2009 КМС ОКСШОР Тула 00:47.87 II 50
2. Золотова Варвара 2010 III ОКСШОР Тула 00:53.95 III 46
3. Коробко Полина 2009 III Нептун Щёлково 00:55.27 1юн 42
4. Лохмачева Ника 2010 III Нептун Щёлково 00:57.75 1юн 39
5. Ли Валерия 2010 Монофин 00:58.57 1юн 36
6. Толмачева Вера 2010 1юн ОКСШОР Тула 01:07.68 3юн 33

Плавание в ластах - 100 м Юниорки (14-17)

1. Терехова Анастасия 2008 I ОКСШОР Тула 00:48.30 II 50
2. Чапыгина Ника 2008 I ОКСШОР Тула 00:50.65 III 46
3. Лазова София 2008 I ОСШОР Одинцово 00:53.93 III 42
4. Борисова Яна 2008 I ОСШОР Одинцово 00:56.82 1юн 39

Плавание в ластах - 100 м Женщины

1. Постемская Наталья 1973 МС Монофин 00:56.07 1юн 50

Плавание в ластах - 100 м Мальчики (9-11)

1. Селиверстов Ярослав 2011 1юн ОКСШОР Тула 01:04.22 50
2. Астахов Константин 2012 2юн ОКСШОР Тула 01:06.44 46
3. Картанин Кирилл 2012 Нептун Щёлково 01:06.68 42
4. Антонов Роман 2011 2юн Нептун Щёлково 01:07.46 39
5. Сергеев Иван 2011 2юн ОКСШОР Тула 01:09.96 36
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Плавание в ластах - 100 м Юноши (12-13)

1. Морозов Глеб 2009 II Нептун Щёлково 00:47.97 III 50
2. Барановский Георгий 2009 III ОКСШОР Тула 00:49.17 III 46
3. Ледовой Антон 2010 1юн Нептун Щёлково 00:56.17 2юн 42
4. Николаев Иван 2010 1юн Нептун Щёлково 00:57.82 2юн 39
5. Рябченко Никита 2009 1юн Нептун Щёлково 01:00.73 3юн 36

Плавание в ластах - 100 м Юниоры (14-17)

1. Овечкин Андрей 2005 КМС ОКСШОР Тула 00:42.20 II 50
2. Данилин Александр 2008 КМС ОКСШОР Тула 00:44.11 II 46
3. Понкратов Кирилл 2008 I ОКСШОР Тула 00:44.96 II 42
4. Ложенко Максим 2008 I ОКСШОР Тула 00:45.27 II 39
5. Ноговицын Артем 2007 I ОКСШОР Тула 00:50.03 1юн 36

Плавание в классических ластах - 200 м Девочки (9-11)

1. Данилина Арина 2011 СШОР-64 02:18.80 III 50
2. Берменова Ксения 2012 2юн ОКСШОР Тула 02:35.91 1юн 46
3. Ткачева Софья 2012 2юн Белая Акула 02:40.37 1юн 42
4. Звонцова Виктория 2011 Монофин 02:45.30 2юн 39

Плавание в классических ластах - 200 м Девушки (12-13)

1. Кирюхина Ульяна 2009 I СШОР-64 01:58.97 I 50
2. Ломакина Виктория 2009 I ОКСШОР Тула 02:01.01 I 46
3. Тучкова Ульяна 2009 I СШОР-64 02:02.76 I 42
4. Бунакова Дарья 2009 КМС ОКСШОР Тула 02:02.89 I 39
5. Кулак Полина 2009 I Звезда Серпухов 02:05.25 I 36
6. Логвинова Ольга 2009 II СШОР-64 02:05.64 I 33
7. Седова Софья 2009 II СШОР-64 02:10.79 II 30
8. Бобрик Дарья 2009 II ФПС Тверь 02:12.02 II 27
9. Эбель Дарья 2009 II ОСШОР Одинцово 02:12.27 II 24

10. Марчукова Виктория 2009 III ОКСШОР Тула 02:15.29 II 22
11. Нечаева Александра 2010 III ОСШОР Одинцово 02:20.35 III 20
12. Гладкова София 2010 III Белая Акула 02:23.42 III 18
13. Крохина София 2009 Белая Акула 02:24.65 III 16
14. Андреева Полина 2010 III ОКСШОР Тула 02:36.06 1юн 14
15. Никифорова Ксения 2010 1юн ФПС Тверь 02:37.10 1юн 12
16. Лабанова Светлана 2010 1юн ФПС Тверь 02:40.47 1юн 10
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Плавание в классических ластах - 200 м Юниорки (14-17)

1. Трегубова София 2008 КМС ОКСШОР Тула 01:56.57 КМС 50
2. Панферова Анастасия 2006 МС СШОР-64 01:57.71 I 46
3. Каневская Анастасия 2006 КМС СШОР-64 02:00.69 I 42
4. Дятлова Устинья 2008 КМС ОКСШОР Тула 02:01.49 I 39
5. Кондрашкина Анна 2008 КМС СШОР-64 02:01.67 I 36
6. Пузько Дарья 2006 I ОСШОР Одинцово 02:02.29 I 33
7. Лысачева Кира 2008 II СШОР-64 02:02.43 I 30
8. Гуреева Яна 2005 I СШОР-64 02:03.63 I 27
9. Назарова Ангелина 2007 I Звезда Серпухов 02:04.90 I 24

10. Яковлева Александра 2005 КМС Юность Москвы 02:06.98 II 22
11. Сорокина Алина 2008 II СШОР-64 02:07.76 II 20
12. Урядченко Мария 2008 I Звезда Серпухов 02:08.27 II 18
13. Курдюкова Ангелина 2008 II Звезда Серпухов 02:10.39 II 16
14. Цымбаларь Ксения 2008 II СШОР-64 02:11.88 II 14
15. Белкина Софья 2008 I Звезда Серпухов 02:14.74 II 12
16. Бармакова Анастасия 2006 III Белая Акула 02:20.06 III 10
17. Шидакова Айшат 2007 1юн Белая Акула 02:23.85 III 8
18. Бармакова Александра 2008 III Белая Акула 02:32.20 1юн 7
19. Бородкина Вероника 2008 ФПС Тверь 02:58.80 3юн 6

Кононцова Софья 2007 I ОСШОР Одинцово фальстарт -

Плавание в классических ластах - 200 м Женщины

1. Бугаенко Елена 2004 КМС ОСШОР Одинцово 01:57.68 I 50
2. Черняк Оксана 2001 Монофин 02:05.40 I 46
3. Воронцова Полина 2004 II Косатка 02:12.44 II 42

Плавание в классических ластах - 200 м Мальчики (9-11)

1. Краморов Богдан 2011 III Звезда Серпухов 02:10.52 III 50
2. Захаров Мирон 2011 III Звезда Серпухов 02:20.61 1юн 46
3. Петрунин Савелий 2011 III Звезда Серпухов 02:21.26 1юн 42
4. Лобачев Денис 2011 1юн Белая Акула 02:21.63 1юн 39
5. Астахов Константин 2012 2юн ОКСШОР Тула 02:30.26 2юн 36
6. Андреев Семён 2011 3юн Белая Акула 02:31.22 2юн 33
7. Андреев Лев 2012 3юн Белая Акула 02:32.11 2юн 30

Плавание в классических ластах - 200 м Юноши (12-13)

1. Еремин Тимофей 2009 II Звезда Серпухов 01:58.07 II 50
2. Бобков Денис 2009 II ОКСШОР Тула 02:01.06 II 46
3. Ломакин Андрей 2009 III ОКСШОР Тула 02:07.67 III 42
4. Харитонов Максим 2009 III СШОР-64 02:08.83 III 39
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5. Беликов Андрей 2010 1юн Нептун Щёлково 02:13.94 1юн 36
6. Киреев Дмитрий 2009 1юн ОКСШОР Тула 02:14.25 1юн 33
7. Очеев Сергей 2010 III ОСШОР Одинцово 02:14.63 1юн 30
8. Дрябжинский Макар 2009 1юн ОСШОР Одинцово 02:14.85 1юн 27
9. Раздоров Яков 2009 1юн ОСШОР Одинцово 02:15.10 1юн 24

10. Гореликов Александр 2010 2юн ШВВС МГПУ 02:24.09 1юн 22
11. Еремин Георгий 2010 2юн ОКСШОР Тула 02:24.27 1юн 20
12. Гущин Алексей 2010 1юн ОКСШОР Тула 02:25.75 2юн 18
13. Салин Федор 2010 1юн Нептун Щёлково 02:28.38 2юн 16
14. Пряников Максим 2009 2юн Белая Акула 02:34.68 2юн 14
15. Иванов Ярослав 2009 3юн Белая Акула 02:47.46 3юн 12

Плавание в классических ластах - 200 м Юниоры (14-17)

1. Денисенков Кирилл 2006 КМС ОСШОР Одинцово 01:48.97 I 50
2. Воронцов Алексей 2005 КМС Звезда Серпухов 01:50.73 I 46
3. Малик Камил 2006 II ШВВС МГПУ 01:51.01 I 42
4. Зикеев Иван 2006 I ШВВС МГПУ 01:51.45 I 39
5. Комардин Вячеслав 2008 КМС ОКСШОР Тула 01:53.11 I 36
6. Ардатов Иван 2008 I ОКСШОР Тула 01:54.20 II 33
7. Архипов Сергей 2008 II ШВВС МГПУ 01:54.35 II 30
8. Шорников Михаил 2007 II Звезда Серпухов 02:02.11 II 27
9. Ноговицын Артем 2007 I ОКСШОР Тула 02:02.68 II 24

10. Дымов Дмитрий 2008 II ОКСШОР Тула 02:05.53 III 22
11. Арюлин Никита 2008 II ОСШОР Одинцово 02:06.07 III 20
12. Аникин Даниил 2008 2юн СШОР-64 02:08.28 III 18

Плавание в классических ластах - 200 м Мужчины

1. Сомов Константин 1997 МС Косатка 01:47.95 I 50
2. Липатов Андрей 2003 КМС СШОР-64 01:52.25 I 46
3. Малик Марат 2003 I ШВВС МГПУ 01:53.71 II 42
4. Мастушкин Михаил 2004 Монофин 01:55.99 II 39
5. Симонов Александр 1995 МС Косатка 02:03.01 III 36

Плавание в ластах - 200 м Девушки (12-13)

1. Борискова Милена 2010 I Нептун Щёлково 01:55.05 II 50
2. Гоголева Дарья 2009 Нептун Щёлково 02:10.51 1юн 46

Плавание в ластах - 200 м Юниорки (14-17)

1. Гордеева Анастасия 2005 I ОСШОР Одинцово 01:48.03 II 50
2. Родионова Ксения 2007 III ОКСШОР Тула 02:02.89 III 46
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Плавание в ластах - 200 м Юноши (12-13)

1. Морозов Глеб 2009 II Нептун Щёлково 01:44.07 II 50
2. Рогов Григорий 2010 1юн ОКСШОР Тула 01:59.95 1юн 46
3. Ледовой Антон 2010 1юн Нептун Щёлково 02:06.42 1юн 42
4. Киреев Дмитрий 2009 1юн ОКСШОР Тула 02:08.34 2юн 39
5. Жариков Алексей 2009 1юн ОКСШОР Тула 02:09.76 2юн 36
6. Семичаснов Павел 2010 1юн ОКСШОР Тула 02:09.89 2юн 33

Плавание в ластах - 200 м Юниоры (14-17)

1. Данилин Александр 2008 КМС ОКСШОР Тула 01:39.03 II 50
2. Понкратов Кирилл 2008 I ОКСШОР Тула 01:39.54 II 46
3. Ложенко Максим 2008 I ОКСШОР Тула 01:41.61 II 42

Плавание в ластах - 200 м Мужчины

1. Лапин Семен 2002 КМС ШВВС МГПУ 01:34.51 I 50

Плавание в классических ластах - эстафета 4х100 м - смешанная 9-11 лет

1. ОКСШОР Тула 04:23.21 50
Рогова Валерия 2011 III 01:06.91 III
Ковалева Елизавета 2012 1юн
Селиверстов Ярослав 2011 1юн
Сергеев Иван 2011 2юн

2. Белая Акула 04:28.25 46
Гладкова София 2010 III 01:04.14 III
Крохина София 2009
Пряников Максим 2009 2юн
Лобачев Денис 2011 1юн

3. Нептун Щёлково 04:35.86 42
Антонов Роман 2011 2юн 01:12.27 3юн
Беликова Таисия 2009 1юн
Сичинава Вера 2011 III
Павлов Александр 2012 2юн

Плавание в классических ластах - эстафета 4х100 м - смешанная 12-13 лет

1. Нептун Щёлково 03:39.92 50
Морозов Глеб 2009 II 00:54.50 II
Коробко Полина 2009 III
Беликов Андрей 2010 1юн
Борискова Милена 2010 I
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2. ОКСШОР Тула 03:40.72 46
Бунакова Дарья 2009 КМС 00:51.16 КМС
Ломакина Виктория 2009 I
Бобков Денис 2009 II
Барановский Георгий 2009 III

3. СШОР-64 03:51.25 42
Кирюхина Ульяна 2009 I 00:56.13 I
Харитонов Максим 2009 III
Логвинова Ольга 2009 II
Мишенин Николай 2009 1юн

4. СШОР-64 03:58.73 39
Тучкова Ульяна 2009 I 00:55.63 I
Ковалева Кира 2009 1юн
Рассказов Гордей 2010 1юн
Егармин Никита 2010 1юн

Плавание в классических ластах - эстафета 4х100 м - смешанная 14-17 лет

1. СШОР-64 03:23.42 50
Александров Кирилл 2006 КМС 00:48.18 I
Панферова Анастасия 2006 МС
Севостьянов Роман 2007 II
Киселёва Николь 2006 КМС

2. ОСШОР Одинцово 03:28.55 46
Денисенков Кирилл 2006 КМС 00:51.98 II
Гордеева Анастасия 2005 I
Рябченко Ульяна 2006
Зайцев Никита 2006 КМС

3. Звезда Серпухов 03:29.00 42
Шорников Михаил 2007 II 00:53.80 II
Соколова Анастасия 2008 КМС
Урядченко Мария 2008 I
Воронцов Алексей 2005 КМС

4. ОКСШОР Тула 03:30.77 39
Дятлова Устинья 2008 КМС 00:55.30 I
Терехова Анастасия 2008 I
Комардин Вячеслав 2008 КМС
Данилин Александр 2008 КМС

5. ОСШОР Одинцово 03:36.86 36
Лазова София 2008 I 00:58.23 II
Арюлин Никита 2008 II
Смирнов Егор 2008 II
Борисова Яна 2008 I
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6. СШОР-64 03:41.42 33
Аникин Даниил 2008 2юн 00:57.11 III
Анохина Александра 2005 КМС
Кондрашкина Анна 2008 КМС
Савчук Дмитрий 2008 III

7. Косатка 03:47.66 30
Сорокина Анастасия 2008 III 01:05.92 III
Новикова Злата 2008 III
Петрусюк Тимофей 2008 III
Вознесенский Ефим 2007 II

8. ФПС Тверь 03:49.98 27
Бобрик Илья 2006 I 00:49.88 I
Бородкина Вероника 2008
Гондарь Мария 2007 I
Петерман Атрем 2005 I

9. Монофин 04:27.82 24
Ли Валерия 2010 00:59.09 II
Михайлов Илья 2006
Родин Марк 2012
Звонцова Виктория 2011

Плавание в классических ластах - эстафета 4х100 м - смешанная 18 лет и старше

1. Косатка 03:35.27 50
Бадулина Екатерина 2004 III 01:05.15 III
Воронцова Полина 2004 II
Шамтов Максим 2001 МС
Сомов Константин 1997 МС
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